



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान  
( वस्त्र मंत्रालय , भारत सरकार )

**National Institute Of Fashion Technology**  
(Ministry of Textiles, Govt. of India)

4750(3)Bldg/R&M (New Bldg)- Plot 15/2015

05/03/2022

**भाव पत्रक / Rate Enquiry Letter**

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान (निफ्ट) मुंबई द्वारा निम्नलिखित कार्य के लिए मोहरबंद निविदाएँ आमंत्रित करता है। निफ्ट, बिना कोई कारण बताए निम्नतम या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Sealed Quotations are hereby invited by NIFT Centre, Mumbai for the following work. The undersigned reserves the right to accept or reject the lowest or all the quotations without assigning any reasons.

कार्य का नाम: निफ्ट कैंपस, प्लॉट नंबर 15, सेक्टर - 4, खारघर, नवी मुंबई के शैक्षणिक खंड - II एल्मुनियम की खिड़कियों के बाहरी जोड़ों (जाइंट्स) को भरने का कार्य।

Name of Work: Providing & filling of joints of aluminium section windows of Academic Block - II of NIFT Campus, Plot No. 15, Sector - 4, Kharghar, Navi Mumbai.

क्रम संख्या	कार्य का विवरण	मात्रा	दर (रुपये)	राशि (रुपये)
1	Filling the gap in between aluminium/ stone/ wood frame and adjacent RCC/Brick/ Stone/ wood/ Ceramic/ Gypsum work by providing weather/structural non sag elastomeric PU sealant if required over backer rod of approved quality and silicon sealant wherever required as per direction of Engineer-in-charge complete and the PU sealant and silicon sealant to be filled out side of window surface of verticale and horizontal gapse of wall and frame and between aluminium frame to frame and for the purpose of stop the seeepage/leakage inside of building including cost of laboure and materials and spider man and safety jhula and required insurance for laboure etc., complete. (Wherever pond fix tape to be used if required)			

Seal and signature of the Agency

Date:

  
Joint Director

डिजाईन, मैनेजमेंट तथा टेक्नालॉजी का महाविद्यालय

**A Premier Institute of Design, Management & Technology**

A statutory body under the NIFT Act 2006

Page 1 of 5

निफ्ट कैंपस, प्लॉट नं. 15, सेक्टर 4, खारघर, नवी मुंबई - 410 210.

NIFT Campus, Plot No.15, Sector - 4, Kharghar, Navi Mumbai - 410 210.

t: + 91 022 27747000 +91 022 27747100 | f: + 022 27745386 | e: nift.mumbai@nift.ac.in

www.nift.ac.in

	up to size Upto 5 mm depth and 5 mm width and Upto 20 mm depth and 20 mm width or as per exiting size of suraface Avarage sizes are given below			
1.1	Size of window 7.25 X 2.35	40 NO.		
1.2	Size of window 7.25 X 1.70	6 No.		
1.3	Size of window 6.25 X 2.35	5 NO.		
1.4	Size of window 6.35 X 1.70	1 NO.		
1.5	Size of window 4.4 X 2.35	5 NO.		
1.6	Size of window 4.4 X 1.70	1 NO.		
1.7	Size of window 3.25 X 2.35	10 NO.		
1.8	Size of window 3.45 X 1.70	1 NO.		
1.9	Size of window 1.00 X 1.70	1 NO.		
	<b>कुल / Total</b>			
	जी एस टी / GST @ ____%			
	<b>कुल योग / Net Total</b>			
राशि शब्दों में: Amount in Words:				

**नियम एवं शर्तें / Terms & Conditions:**

- 1) बोलीदाता को इस भाव पत्रक के साथ 7,500/- रुपये की ईएमडी राशि निफ्ट मुंबई के पक्ष में राष्ट्रीयकृत बैंक के डिमांड ड्राफ्ट के रूप में जमा करनी होगी।  
The bidder will have to deposit the EMD amount of Rs.7,500/- in the form of Demand Draft of Nationalized Bank in favor of NIFT Mumbai along with this quote.
- 2) मोहरबंद भाव पत्रक जमा करने की अंतिम तिथि 26 मार्च 2022 को अपराह: 3 बजे तक है।  
Last date of receipt of sealed Quotation is 26/03/2022 upto 3.00 pm.

Seal and signature of the Agency

Date:

Joint Director

- 3) उद्धृत दरें 90 दिनों के लिए मान्य होंगी।  
The quoted rates must be valid for 90 days.
- 4) बोलीदाताओं द्वारा उद्धृत कुल राशि के आधार पर सफल एजेंसी का निर्णय लिया जाएगा।  
L1 agency will be decided based on the total amount quoted by bidders.
- 5) एजेंसी को कार्य करने के लिए निफ्ट अधिकारी द्वारा स्वीकृत सामग्री का उपयोग करना है।  
The work shall be executed with material as approved by NIFT official.
- 6) कार्य के मूल्य/ दर, उपयोग में आने वाले सामान, किराया, परिश्रम और उपयुक्त कर सहित उद्धृत करने चाहिए, जीएसटी के आलावा अलग से किसी भी राशि का भुगतान नहीं किया जाएगा।  
The quoted rates will be inclusive of cost of all material requires, transportation, labour and taxes as applicable, nothing shall be paid extra except GST.
- 6) कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा।  
No advance payment will be made.
- 7) एजेंसी को कार्य, कार्य आदेश प्राप्ति से 30 दिनों तक पूरा करना होगा। कार्य पूरा करने में देरी के लिए 250/- प्रतिदिन की दर से जुर्माना लगाया जाएगा।  
The Agency has to complete the work within 30 days after receipt of work order.  
panelty @ 250/- per day will be imposed for delay in completion of work.
- 8) एजेंसी को किए गए कार्य के लिए एक साल की वारंटी देनी होगी। इसके लिए अंतिम बिल राशि से 3% राशि राशि सुरक्षा जमा के रूप में कटौती की जाएगी और इसे एक वर्ष की दोष देयता अवधि की समाप्ति के बाद बिना किसी ब्याज के भुगतान किया जाएगा।  
Agency has to give one year warrantee for the work done. For this, 3% amount will be deducted as security deposit from final bill amount and same will be released without any interest after expiry of one year of defect liability period.
- 9) एजेंसी को सुरक्षा नियमों को ध्यान में रखकर कार्य का निष्पादन करना चाहिए और वह अपने कामगारों की सुरक्षा के लिए स्वयं जिम्मेवार होगी।  
The agency should execute the work keeping safety rules in mind and will be responsible for the safety of its workers.
- 10) कार्य करने समाप्ति पर कार्य की मात्रा भिन्न हो सकती है इसलिए कार्य का भुगतान वास्तविक पैमाइश के आधार पर बिल और पैमाइश जमा करने पर किया जाएगा।

Seal and signature of the Agency

Date:

  
Joint Director



Quantity of work may vary at the time of execution, hence payment shall be made on actual basis on submission of bill with measurement sheet.

- 11) मापदंड के अनुसार एजेंसी द्वारा किया गए जीएसटी के भुगतान का प्रमाण प्राप्त होने के बाद ही निफ्ट द्वारा एजेंसी को भुगतान जारी किया जाएगा।

**The payment will be released by NIFT to the agency only after the submission of proof of payment of GST made by the agency as per the criteria is received.**

- 12) कार्य में किसी भी प्रकार की त्रुटी होने पर निफ्ट के अनुसार एजेंसी को कार्य की मरम्मत करनी होगी।

In lieu of any defect, the work shall be repaired by the agency if NIFT desires so.

- 13) किसी भी विवाद के मामले में न्यायालय का न्यायिक अधिकार क्षेत्र नवी मुंबई होगा।

In case of any dispute the Jurisdiction of Court will be Navi Mumbai.

- प्रतिस्पर्धी मूल्य/दरों को कोट करने से पूर्व, कार्य और स्थल के भौतिक मूल्यांकन और पैमाइश के बारे में स्पष्टीकरण के लिए (यदि कोई हो तो), एजेंसी निफ्ट के अधिकारी से कार्यालय समय के दौरान संपर्क कर सकती है।

The Agency must visit the campus and Contact to NIFT's Official for clarifications about physical assessment of area/work to be furnished and about measurement etc. before quoting the competitive rates.

- जीएसटी मापदंडों के अनुसार लागू होगा / GST will be applicable as per norms.

क्रम संख्या	पंजीकरण का विवरण Details of Registration	पंजीकरण संख्या Registration No.
1.	जी एस टी / GST	
2.	पैन कार्ड / Pan Card	

संयुक्त निदेशक

Seal and signature of the Agency

Date: 05/03

Joint Director



एजेंसी का नाम और पता:

सेवा मे,

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

दूरभाष- \_\_\_\_\_

Seal and signature of the Agency

Date:

  
Joint Director